## Primi de Anima

tur ex eis in eo quod mouet ut nauta. non enim sicut mouet nauta. Hec quidem scipaz mouet. illi autem ex eis in eo quod mouet. Manifestum autem per ipsum est. propter quod est mortalibus. Autem ipsi continet lunam astra et totum celum. Magis autem nudi et aqua quidam existunt. mauerunt ut Hippo. Si uaderemus enim uisum istud ex generatione. quoniam omnis humida est. et namque arguit sanguinem dicentes animas. quoniam generatione non est sanguinis. hanc autem esse primam animam Alius autem sanguinem quicquidmodum Critias ipse sentire ait magis propter opiniones. hanc autem esse generationem naturae sanguinis. Dia enim elementa iudicaverunt per terram. Hanc autem nulli pertulerunt. nisi si aliquis dixit ipsa ex omnibus elementis esse aut omnia diffiniuntur aut omnes animas tribuuntur. ut est dicere motu sensu et incorpooreo. Hoc autem non possit. sed reducitur ad principia vero et in descendendo diffiniuntur aut elementum aut elementis faciunt dicentes sicut in uincere per unum. Dicit enim sile pugnoscit sili. Quoniam autem anima omnia pugnoscit constituitur ex omnibus principiis. Quicunque quidem igitur una aliquam dicunt cum ut elementum unum et animam unum ponunt ut igne. aut aere. proposita dicentes principia et animam proposita dicunt. Anaxagoras autem solim impossibiliter collectum. nihil coenit nulli alioz brevi. Hoc autem cum sit quoniam pugnoscit et propter quamcumque animam. neque ille dixit neque exhibet quod certe pugnoscit. Quicunque quidem autem huiusmodi faciunt in principiis etiam et pugnoscit constituitur. quicunque autem alterum huiusmodi ut calidum aut frigidum aut aliud huiusmodi aliud. et animas sicut unum aliud hoc ponuntur et non inter se sequuntur. quod est calidum dicentes. quod propter hoc et vivere non potest est. Qui autem frigidum propter respirandum et refrigerandum et vocari animas. Tradita quidem igitur de anima. et propter quod casus dicitur sic hec.

Considerandum autem est prius quidem de motu. sunt fortasse enim non solum falsum est subiectum ipsius huiusmodi esse quidem animas dicentes animas esse quod est scipaz mouens aut possibile mouere. sed unum quod est impossibili inesse ipsi motu. quod quidem non necessiter mouens et ipsum mouens non potest dicitur est. Duplex enim mouet omnes. aut enim aliter aut per seipsum. et malorum dicimus quicunque mouentur ex eo quod est per seipsum. et malorum dicimus quicunque mouentur ex eo quod est per seipsum. nisi enim accidens

*Postea de  
animis: Bobalda  
et ueritate*